АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2021 ль 1б1
р.п. Линево

О присвоении статуса единой теплоснабжающей
организации на территории рабочего поселка
Линево Искитимского района Новосибирской
области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.200З года Jф 131-ФЗ кОб
ОбЩrх rтринципах организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРаЦии), от 27.07.2010 года Ns 190-ФЗ кО теплоснабжении>>, руководствуясь
ПРаВИЛами организации теплоснабжения в Российской Федерации,
Утверждёнными постановлением Правительства РФ от 08.0S.2012 Ns 808, на
ОСНОВаНИИ еДинственноЙ заявки, поступившеЙ в администрацию рабочего поселка
ЛИНеВО от теплоснабжающей организации на присвоение статуса единой
ТеПЛОСеТеВОЙ организации на территории рабочего поселка Линево, с целью
ОРГаНИЗаЦИИ НаДеЖноГо и бесперебоЙного теплоснабжения на территории
ГОРОДСКОГО ПОСеЛеНия, аДМинисТрация рабочего'поселка Линево Искитимского
района Новосибирской области

ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. ПРисвоить статус единой теплоснабжающей организации (далее

ЕТО) На Территории рабочего поселка Линево Искитимского района
Новосибирской области муницип€UIьному унитарному предприятию <<Расчетно-
кассовый центр р.п.Линево> (МУП кРКЩ р.п. Линево)).

2. МУП <PКЦ р.П. Линево>> организовать внесение сведений о
ПРИСВОеНИИ СТаТУСа ЕТО В Схему теплоснабжения рабочего поселка Линево
Искитимского района Новосибирской области при ее акту€Lлизации в
установленные действующим законодательством сроке и порядке"

3. Согласоватъ МУП кРКЩ р.п.Линево> тариф для потребителей,
оплачивающих услуги по передаче тепловой энергии с 01.08.2021 г. гrо 31.12.202|
г. в размере 1546,09 руб. (с НЩС).

2

, 4. Опубликоватъ настоящее постановление в Информационном
бюллетене мунициrr€tпъного образования р.п.Линево и р€вместить на официыIьном
сайте админисТр ации р.п.Линево в сети <<Интернет>>.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы р.п. Линево по строителъству, жкх, имущественным,
земельным отношениям и потребительскому рынку (лихотникова в.с.)

Глава р.п.Линево Щ.А.Грушевой